



Młodzi z II Liceum Ogólnokształcącego koniecznie chcieli zostać utrwaleni na wspólnym zdjęciu

Finale studniówkowego konkursu na najlepiej bawiącą się klasę

DJ Marshall stanał za konsoletą



Maurzyści z V Liceum Ogólnokształcącego nawet pozwaniem do pamiątkowej fotografii udowodnili, że są ludźmi z poczuciem humoru

FOT. STANISŁAW ŚMIERCIAK

Tego w Nowym Sączu jeszcze nie było. DJ Marshall zaprosił na ekstra imprezę dziewczęta i chłopców z trzech klas maturalnych, które najweselsiej, najefekowniej i najmilej bawiły się na swych studniówkach. Ten wielki bal na zakończenie ferii urządził w sobotni wieczór w Biznes Klubie.

W Nowym Sączu przez styczeń i luty na studniówkach balowali młodzi z kilkudziesięciu klas. Wszyscy wyszykowali te imprezy najwspanialej jak potrafili. Na wiele zaprosili również „Gazetę Krakowską”, by utrwalić swą szampańską

zabawę mającą im zapewnić odstresowanie przed ostrym zakuwaniem do matury. W tym roku po raz pierwszy w Nowym Sączu trwał też konkurs na najlepszą zabawę, w którym nagrodą był udział w gratisowym balu. Pomysłodawcą i jurorem konkursu, a zarazem także fundatorem i organizatorem premiowego balowania był dj Marshall.

– Wybór był bardzo trudny. Młodzi pokazali, że potrafią się świetnie bawić na parkiecie i przygotować znakomite programy artystyczne o swych szkolnych przeżyciach – mówi

Michał Marszał czyli DJ Marshall. – Bezapelacyjnie najwspanialszy okazali się uczniowie z liceum imienia Marii Kopnickiej w Nowym Sączu. Mówiąc językiem sportowym, na pudle znalazły się aż dwie klasy z drugiej budy: IIIc i IIIg. W trójce znalazła się jeszcze IIIc z Liceum Ogólnokształcącego numer pięć czyli popularnego „gastronoma”. Takich ludzi jak oni chciałoby się gościć na każdej dyskotecie.

Dla balowiczów DJ Marshall przygotował zabawę z doskonałą aparaturą nagłaśniającą i efektami laserowymi. Dla

urozmaicenia wieczoru, za konsoletę zaprosił swych przyjaciół. Wraz z gospodarzem prowadzili zabawę DJ Mike i DJ Algaro. Dla rozgrzanych i utrudzonych tańcem, napoje i posiłki serwowali kelnerzy Biznes Klubu: **Stanisław Gródek i Jacek Kraj**, a nad tym, by przyszłym maturzystom nikt nie przeszkodził w zabawie dyskretnie czuwali agenci ochrony: **Marek Włodarz i Roman Mężyk**.

Dodatkową nagrodą za superstudniówki są publikowane dziś w „Gazecie Krakowskiej” zdjęcia balowiczów. (55)